РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2018г.                                       № 168

с. Калиновское

Об утверждении Плана мероприятий по внесению изменений в нормативно-

правовые акты, предусматривающие меры социальной поддержки и льготы

отдельным категориям граждан

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом «О страховых пенсиях» , п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий по внесению изменений в нормативно-

правовые акты, предусматривающие меры социальной поддержки и льготы

отдельным категориям граждан (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

www.kalinowka66.ru в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Калиновское сельское поселение»                                                      О.А. Зверева

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы МО

«Калиновское сельское поселение»

от 18.09.2018г.  № 168

План мероприятий

по внесению изменений в нормативно-правовые акты, предусматривающие меры

социальной поддержки и льготы отдельным категориям граждан

№п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный

исполнитель

1 Организация работы по внесению изменений в

нормативно-правовые акты, предусматривающие

меры социальной поддержки и льготы отдельным

категориям граждан

До 31.12.2018 Глава МО

«Калиновское

сельское

поселение»

2 Установление перечня нормативно-правовых

актов

До 25.09.2018 Зав.отделом по

учету и

отчетности

3 Подготовка проектов изменений в нормативно-

правовые акты

До 30.09.2018 Зав.отделом по

учету и

отчетности

4 Организация принятия нормативно-правовых

актов

До 31.12.2018 Председатель

Думы МО

«Калиновское

сельское

поселение»

5 Организация информационно-разъяснительной

работы в средствах массовой информации по

вопросу сохранения всех действующих льгот и

мер социальной поддержки, предоставляемых в

настоящее время пенсионерам

постоянно Директор

МКУ КСП

ЭХО